晋新工委〔2020〕42号

新塘街道党工委  新塘街道办事处关于调整
建设工程招投标工作领导小组的通知

良种场，各工作点、各社区、机关各部门：

鉴于人事变动，为进一步加强新塘街道建设工程管理，保障全街道建设工程招投标公开、公正、依法有序进行，经研究，决定调整新塘街道建设工程招投标工作领导小组，调整后成员名单如下：
组      长：陈英煌（党工委副书记、办事处主任）

常务副组长：施荣进（党工委副书记、政法委员）

副  组  长：刘铮铭（人大工委副主任）

吴健军（办事处副主任）

成      员：李云峰（安办、企业服务中心主任）

                吴荣侨（农业服务中心主任、发展服务中心副主任）

                杨达阳（财经办主任、财政所所长）
张育彪（发展服务中心副主任、主持工作）

                曾运筹（党政办主任、卫计办主任）

                王冰心（国土所副所长、主持工作）

     领导小组下设办公室，挂靠发展服务中心，主任由吴健军副主任兼任，成员由发展服务中心、党政办、财政办、国土所、企业服务中心、农业服务中心人员组成，负责招投标业务工作及办公室日常事务处理，负责对招标、投标、开标全过程监督检查，保障街道范围内所有建设工程招投标工作公开、公平、公正有序进行。

中共晋江市委新塘街道工作委员会  晋江市人民政府新塘街道办事处
2020年6月12日
抄送：晋江市农业局、晋江市住建局。
新塘街道党政办公室                2020年6月12日印发
－2－
－1－